
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

           OPĆINA KAPTOL 

           Općinski načelnik           

              
KLASA : 024-03/23-01/80 

URBROJ : 2177-5-2-23-1  

Kaptol, 16. lipnja 2023.  

 

Na temelju članka 51. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN broj 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19 i 57/22) te na temelju članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinski načelnik Općine Kaptol, donosi 

 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaće zaposlenih u 

Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina osnovice za izračun plaća djelatnika zaposlenih u 

Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol, a čiji je osnivač Općina  Kaptol. 

 

Članak 2. 

Osnovica iz člana 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od  610,00 EUR.. 

 

Članak 3. 

Osnovica iz ove Odluke primjenjuje se za isplatu plaća od 01. kolovoza 2023. godine. 

 

Članak 4. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za 

obračun plaće zaposlenih u dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 

05/20).  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol “. 

 

                                                       OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                           Mile  Pavičić, ing., v. r. 

 

 


